
 

 

 
 
 
OGGETTO: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 del d.lgs. 50/2016 per l’affidamento della 

fornitura di generi alimentari alle cucine delle scuole Spes, periodo 02.11.2016 – 
31.12.2017. Pubblicazione elenco ditte invitate ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 
del D.Lgs. 50/2016. 

 .  
 
 
 

1 DAC NORD EST VIALE DELLE INDUSTRIE, 20  35010 VILLAFRANCA P. 

2 M. GUARNIER SPA VIA DEL BOSCON, 422 32100 BELLUNO 

3 MARCHI SPA VIA MONTE TOMBA, 5 36060 ROMANO D'EZZELINO  

4 MARR VALDAGNO VIA DEI LANIFICI, 18 36078 VALDAGNO 

5 POLO  SPA VIA SAN BENEDETTO, 44/A Z.I. 35037 TEOLO  

6 ROSSI GIANTS SRL VIA SANT'ANTONIO, 37/39 36030 COSTABISSARA 

7 ZAINO FOODSERVICE SRL VIA DEL COMMERCIO v.lo 1, 2  35036 MONTEGROTTO T. 

8 CENTER CATERING SPA VIA CAPITELLO 18 37040 ARCOLE 

 
 
Padova, 11.10.2016 

f.to IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

 


